

---

# **G. GUDBJERG TRADING & CONSULT ApS**

**CVR-nr.: 87308510**

Gerdsvej 8A  
2791 Dragør

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**02/05/2023**

---

**Geert Gudbjerg**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** G. GUDBJERG TRADING & CONSULT ApS  
Gedsvej 8A  
2791 Dragør

CVR-nr.: 87308510  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at drive rådgivende virksomhed i renseribranchen. Endvidere er det selskabets aktivitet at drive renserivirksomhed, og eller handel, herunder udlejning, med navnlig renseriudstyr, samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed. Det er derudover selskabets aktivitet at foretage kapitalanbringelse herunder anbringelse af kapital i fast ejendom. Endelig er det selskabets aktivitet at være ansvarlig deltager i interessentskabet, der driver virksomhed med ovennævnte aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2022 udgør -305.555 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-30.825</b>	<b>-24.014</b>
Lønninger		-99.144	-73.683
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-129.969</b>	<b>-97.697</b>
Andre finansielle indtægter		13.606	207.872
Øvrige finansielle omkostninger		-189.192	-890
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-305.555</b>	<b>109.285</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-305.555</b>	<b>109.285</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	114.400
Overført resultat		-423.355	-5.115
<b>I alt</b>		<b>-305.555</b>	<b>109.285</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		802.207	1.454.151
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>802.207</b>	<b>1.454.151</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>802.207</b>	<b>1.454.151</b>
Tilgodehavende skat		2.993	3.285
Andre tilgodehavender		2.281	2.874
Periodeafgrænsningsposter		978	414
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>6.252</b>	<b>6.573</b>
Likvide beholdninger		269.053	43.127
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>275.305</b>	<b>49.700</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.077.512</b>	<b>1.503.851</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		675.425	1.098.780
Forslag til udbytte		117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>993.225</b>	<b>1.413.180</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		17.551	28.501
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		66.736	62.170
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>84.287</b>	<b>90.671</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>84.287</b>	<b>90.671</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.077.512</b>	<b>1.503.851</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret